АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.10.2015 г.                                                                                                              № 39
п. Большая Саровка

О внесении изменений
в штатное расписание работников

Администрации Саровского

сельского поселения за 2015 год
     В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Положением об оплате труда и ежегодных основных оплачиваемых отпусках, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусках работников органов местного самоуправления Саровского сельского поселения от 19.12.2008г. № 44 (в редакции решений Совета Саровского сельского поселения от 17.08.2011 № 142, от 29.09.2011 № 146, от 08.12.2011 № 155, от 24.09.2012 № 194, от 10.12.2012 № 12, от 29.03.2013 № 29, от 26.07.2013 № 50, от 23.08.2013 № 53, от 21.02.2014 № 83, от 09.09.2014 № 104, от 08.10.2014 № 115, от 19.12.2014 № 124)
     2. Внести изменения в штатное расписание работников Администрации Саровского сельского поселения, согласно приложения 1.

     3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2015 года.

Глава Саровского
сельского поселения                                                                             В.Н. Викторов
О.В. Трифонова

(38254) 27 4 36